ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27»  мая 2014 года

                               № 638
г. Тверь
О формировании фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 3 закона Тверской области от 28.06.2013 № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области», в связи с тем, что собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ формирования фонда капитального ремонта, руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Принять решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов города Твери согласно перечню (приложение к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Твери в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики, архитектуры и строительства.
И.о. Главы администрации города Твери

        С.В.Чубенко